
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Zanolli
Brancalion
Meriggi
Vivaldi
Schiesaro
Tocchio
Lamon
Colombo
Galli
Caratto
Sterza
Marangoni
Pellegrini
Nosotti
Ravaschio
Guidi
Gallo
Pagnoncelli
Ghisellini
Paiardi
Amodeo
Conte
Brivio
Cauduro
Cavalleri
Bonetti
Cavagnino
Tortonesi
Gelli
Grande
Franzoni
Ferrari
Preda
Lecordetti
Matta

Mauro
Luca
Silvano
Adriano
Giampaolo
Davide
Edoardo
Luca
Fabio
Valerio giuse
Alessio
Simone
Simone
Federico
Giancarlo
Damiano
Paolo
Ivan
Livio
Luca
Andrea
Franco
Fabrizio
Mauro
Giuseppe
Carlo
Corrado
Massimo
Ezio
Corrado
Ezio
Daniele
Marco
Matteo
Maurizio

Pilastroni (Trabucco)
Sommesi Adp (Hydra)
Olona A.S.D. (Tubertini)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Castelmaggiore (Maver)
Matteotti Colognesi Asd
Palazzolesi Tritium Asd (Tubertini)
Castelmaggiore (Maver)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Team Relax A.S.D. (Maver)
Sommesi Adp (Hydra)
Sommesi Adp (Hydra)
Sapat Pistoia (Colmic)
F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)
Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)
Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)
I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)
Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Sommesi Adp (Hydra)
Asd La Briantea Pescatori
Sommesi Adp (Hydra)
Sommesi Adp (Hydra)
Pilastroni (Trabucco)
Sommesi Adp (Hydra)
F.Lli Campana Asd Sps (Trabucco)
Team Relax A.S.D. (Maver)
Sommesi Adp (Hydra)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Sommesi Adp (Hydra)
Lungavilla A.P.S.D.
Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

1 - 1
1 - 1
1 - 1
1 - 1
2 - 1
2 - 1
1 - 2
3 - 1
2 - 2
2 - 2
2 - 2
1 - 3
1 - 3
1 - 3
1 - 3
5 - 1
3 - 2
3 - 2
3 - 2
2 - 3
1 - 4
5 - 2
3 - 3
3 - 3
2 - 4
2 - 4
2 - 4
2 - 4
6 - 3
1 - 6
1 - 6
3 - 5
3 - 5
5 - 4
2 - 6

39 600
35 000
30 640
28 240
36 240
22 980
31 660
34 440
33 560
29 160
24 440
39 500
34 600
31 600
18 000
24 780
32 840
32 080
21 960
27 540
25 000
24 000
24 280
23 720
28 720
26 960
25 340
18 020
22 800
34 960
26 520
22 860
21 040
17 580
25 380

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara lago Frasca

Data 03-08-2023

Società Organizzatrice Frascarolo S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Artioli Sergio

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
16:59:45



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Freguia
Fiermonte
Vigentini
Crippa
Tortora
Colzani
Garbi
Pietrobelli
Leggendari
Calo'
Galanti
Negri
Stoola
Bertolini
Soriano
Bodini
Vigentini
Merati
Donetti
Marongiu
Maiolani
Nespoli
Rondini
Rumbolo
Colombo
Mazzoleni
Broglia
Merati
Anglani
Biscotti
Fabiano
Nieri
De Maio
Chiappa
Frangiamone

Omar
Maurizio
Matteo
Marino
Pasquale
Maurizio
Luca
Oscar
Danilo
Davide
Diego
Paolo
Claudio
Fabio
Giuseppe anto
Roberto
Gino
Fiorenzo
Alberto
Sandro
Cristiano
Giovanni
Thomas
Salvatore
Emilio
Paolo
Federico mari
Emanuele
Roberto
Pietro
Pietro
Massimo
Michelangelo
Claudio
Antonio

Lungavilla A.P.S.D.
Pilastroni (Trabucco)
Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)
Longobardi Asd (Milo)
Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)
Trotisti Triesport A.S.D. (Tubertini)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Sommesi Adp (Hydra)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)
La Seregnese Ads Gps (Tubertini)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Dlf Alessandria Pesca S.S.D. (Tubertini)
Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Olona A.S.D. (Tubertini)
Agonisti Gattinaresi A.D.P. (Sensas)
Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Sommesi Adp (Hydra)
Lenza Corta A.S.D.
Team Relax A.S.D. (Maver)
Longobardi Asd (Milo)
Acqua Chiara Asd (Colmic)
Sommesi Adp (Hydra)
Olona A.S.D. (Tubertini)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)
Lenza Corta A.S.D.
Lenza Corta A.S.D.
Rogoredo 84 Asd (Hydra)
Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)

2 - 6
4 - 5
4 - 5
1 - 7
3 - 6
7 - 4
5 - 5
2 - 7
4 - 6
8 - 4
6 - 5
1 - 8
3 - 7
5 - 6
5 - 6
7 - 5
7 - 5
4 - 7
1 - 9
3 - 8
3 - 8
4 - 8
6 - 7
6 - 7
6 - 7
6 - 7

3½- 9
2 -10
4 - 9
4 - 9
6 - 8
6 - 8
6 - 8
7 - 8
4 -10

23 760
22 510
21 720
29 200
21 660
14 340
19 080
18 700
19 340
17 700
22 460
22 080
13 300
23 100
14 720
18 720
14 080
21 200
20 060
21 460
20 780
14 640
19 080
17 460
17 160
14 160
23 460
24 220
17 580
15 400
17 340
13 420
12 480
17 060
20 880

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara lago Frasca

Data 03-08-2023

Società Organizzatrice Frascarolo S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Artioli Sergio

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
16:59:45



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

Forno
Brunello
Marenghi
Riggio
Stroppa
Lisa
Guidi
Testa
Vigna
Di Lorenzo
Bertuletti
Crivelli
Beretta
Spessa
Corradino
Gavuglio
De Battisti
Toffanin
Malengo
Rigamonti
Tugnolo
Brembilla
Minaudo
Bisio
Chiodi
Passalacqua
Danieli
Iaquilino
Rifaldi
Giorgi
Brustia
Benedetti
Chiesa
D'angelo
Lamon

Mirko
Mario
Alberto
Massimiliano
Marco
Fabrizio
Davide
Massimo
Luca
Luca
Fabio
Sandro
Jacopo
Roberto
Luca
Stefano
Stefano
Matteo antoni
Gabriele
Andrea
Giovanni
Alessandro
Gino
Davide
Maurizio
Marco
Giovanni
Giuseppe
Luca
Gabriele
Matteo
Gianluca
Virginio
Mario
Faustino

Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Dlf Alessandria Pesca S.S.D. (Tubertini)
Olona A.S.D. (Tubertini)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Nuova Forza Asdp (Colmic)
Team Relax A.S.D. (Maver)
Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)
Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)
Lenza Corta A.S.D.
A.P.S. Brivio A.S.D.
Sommesi Adp (Hydra)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)
Robbiesi A.S.P.D. (Milo)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)
Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)
Sommesi Adp (Hydra)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Dlf Alessandria Pesca S.S.D. (Tubertini)
Team Relax A.S.D. (Maver)
Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)
Sommesi Adp (Hydra)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Sapat Pistoia (Colmic)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Team Relax A.S.D. (Maver)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)

4 -10
6 - 9
6 - 9
5 -10
5 -10
5 -10
7 - 9
7 - 9
6 -10
8 -10
2 -11
3 -11
3 -11

3½-11
4 -11
4 -11
4 -11
4 -11
4 -11
5 -11
5 -11
5 -11
5 -11
5 -11
5 -11
6 -11
6 -11
6 -11
7 -11
7 -11
7 -11
7 -11
7 -11
7 -11
7 -11

10 960
16 000
13 960
17 500
14 720
13 040
14 280
11 080
10 260
5 880

15 440
13 350
13 020
15 460
14 440
11 540
10 960
10 220
9 480

14 080
12 200
10 040
9 180
8 220
5 460

11 280
9 120
4 700

12 660
11 640
9 140
8 420
8 120
6 980
6 200

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara lago Frasca

Data 03-08-2023

Società Organizzatrice Frascarolo S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Artioli Sergio

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
16:59:45



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Baldi
Rivoltella
Licastri
Corazza
Rossi
Galli
Cappa
Brollo
Bellan
Beccalli
Brivio
Rovelli
Imbalzano
Rabossi
Chiesa
Sala
Maccieri
Brera
Giangrosso
Santovito
Fucci
Mancino
Merlo
Goggi
Rogato
Verde
Galli
Domanico
Degani
Pernigotti
Tula
Mascheroni
Bogani
Vazzola
Fare'

Massimo
Aldo
Alberto
Germano
Riccardo
Giovanni
Alessandro
Alessandro
Gabriele
Roberto
Lino
Marco
Paolo
Gian luca
Roberto
Roberto
Gian luca
Giorgio
Diego
Riccardo
Ciro
Pasquale
Massimiliano
Valter
Salvatore
Pier paolo
Giovanni batt
Santo
Cesare
Gianfranco
Giovanni
Luca
Paolo emilio
Luciano
Paolo gaetano

Fishing Club Benesperi A.P.D. (Preston)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)
Team Nordica A.P.S.D. (Colmic)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Asd La Briantea Pescatori
Avis Lenza Casalasca S.P.S. (Maver)
Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Bassa Lodigiana Senna Acqua Azzurra Asd (Colmic)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
A.S.D.Garisti Santhia' (Hydra)
Olona A.S.D. (Tubertini)
Dlf Alessandria Pesca S.S.D. (Tubertini)
A.S.D.Garisti Santhia' (Hydra)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Alcedo Team A.S.D. (Trabucco)
Garisti Ovadesi Hob A.S.D. (Artico)
Frascarolo S.P.S.D. (Maver)
Gloria A.D.P.S. (Tubertini)
Cannisti Club Arcadia (Colmic)
Sommesi Adp (Hydra)
Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)
Gloria A.D.P.S. (Tubertini)
Dlf Alessandria Pesca S.S.D. (Tubertini)
Venegonesi A.S.D.P. (Trabucco)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)

7 -11
7 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
8 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11
9 -11

10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
10 -11

5 960
4 160

11 580
10 660
9 740
9 080
6 680
6 640
6 240
5 940
5 420
5 340
5 160
5 040
4 000

10 820
10 020
8 700
8 660
6 700
5 740
5 380
5 300
4 740
4 500
4 360
3 920
3 620
3 580
3 120
7 880
7 080
5 600
5 460
4 360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara lago Frasca

Data 03-08-2023

Società Organizzatrice Frascarolo S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Artioli Sergio

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
16:59:45



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

141
142
143
144
144
146
147
148
149
150

Cattaneo
Cantoni
Iamartino
Amodeo
Neri
Tacconi
Gala
Raimondo
Brevi
Brivio

Gianni
Alessandro
Alessandro
Luigi
Marco
Stefano
Antonio
Alex
Cristian stef
Giulio

Dlf Alessandria Pesca S.S.D. (Tubertini)
Team 2000 A.P.D. (Colmic)
Paderno Dugnano Asdps (Colmic)
Lonatesi A.S.D.P. (Colmic)
Misericordia A.S.D.C. (Maver)
Fishing Club A.S.D. (Colmic)
Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)
Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D. (Trabucco)
Argentia A.S.D. G.P.D. (Colmic)
Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
10 -11
11 -11

3 280
3 260
3 120
2 980
2 980
2 280
2 040
1 480

0
0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara lago Frasca

Data 03-08-2023

Società Organizzatrice Frascarolo S.P.S.D.

Manifestazione Camp. Ital. Pesca al Colpo in lago 2023
Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Artioli Sergio

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Ora
16:59:46


